



PNEU ZERO SLU

CNPJ: 18.335.071/0001-00

PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

Prezados Senhores,

Pelo presente submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

PROPOSTA DE PREÇOS						
CAMPESTRE - MA						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA PROPOSTA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UN	12	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref: 215.75R-17.5 APLICAÇÃO: ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE -A5	AUSTONE	R\$ 1.373,00	R\$ 16.476,00
2	UN	18	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref: 900X20 APLICAÇÃO : ÔNIBUS ESCOLAR 15.190 VW	CHENGSHAN	R\$ 2.248,00	R\$ 40.464,00
3	UN	18	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref: 275.80 R22.5 APLICAÇÃO: ÔNIBUS ESCOLAR IVECO/GRANCLASSE	SPEEDMAX	R\$ 3.148,00	R\$ 56.664,00
6	UN	32	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref: 265/70 R16 APLICAÇÃO: AMAROK VW - PSM-9586	ECOVISON	R\$ 1.259,00	R\$ 40.288,00
8	UN	32	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref:225/75 R16 APLICAÇÃO: AMBULÂNCIA RENALT MASTER - PTZ 5E60	AUSTONE	R\$ 1.089,00	R\$ 34.848,00

Fone: (99) 3071-2591

Rodovia BR-010, 3.441 - Entroncamento - CEP: 65.913-460 - Imperatriz - MA



Desde 1980

PNEU ZERO SLU

CNPJ: 18.335.071/0001-00

11	UN	32	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref:265/65 R17 APLICAÇÃO: FORD RANGER 2022/2023	WESTLAKE	R\$ 1.389,00	R\$ 44.448,00
12	UN	30	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref: 10.00-20 APLICAÇÃO: CAÇAMBA IVECO /TECTOR 260E28 - OXS-0432	CHENGSHAN	R\$ 2.599,00	R\$ 77.970,00
13	UN	12	PNEU NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO, Ref: 14.00-24 APLICAÇÃO: MOTONIVELADORA CASE 845B	EVEREST	R\$ 6.449,00	R\$ 77.388,00
16	UN	6	PNEU TRAZEIRO NOVO, NÃO REMOLDADO NEM RECAUCHUTADO. Ref: 17.5-25. APLICAÇÃO: RETROESCAVADEIRA JCB 3C	EVEREST	R\$ 8.499,00	R\$ 50.994,00
18	UN	30	PROTETOR PARA CAMARA DE AR. Ref: 10.00-20. APLICAÇÃO: CAÇAMBA INVECO/TECTOR 260E28 - OXS-0432	CARRETEIRO	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00
19	UN	18	PROTETOR PARA CAMARA DE AR. Ref: 900X20 APLICAÇÃO: ÔNIBUS ESCOLAR 15.190 VW	CARRETEIRO	R\$ 84,00	R\$ 1.512,00
20	UN	30	CAMARA DE AR NOVA. Ref: 10.00-20. APLICAÇÃO: CAÇAMBA IVECO/TECTOR 260E28 - OXS-0432	JFF	R\$ 249,00	R\$ 7.470,00
21	UN	18	CAMARA DE AR NOVA. Ref: 900X20. APLICAÇÃO: ÔNIBUS ESCOLAR 15.190 VW	JFF	R\$ 229,00	R\$ 4.122,00
VALOR TOTAL: QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS						R\$ 455.164,00

2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: PNEU ZERO SLU

CNPJ: 18.335.071/0001-00

ENDEREÇO: RODOVIA BR-010, Nº 3441, ENTRONCAMENTO, IMPERATRIZ – MA.
CEP: 65.913-460.

TELEFONE: (99) 3071-2591

E-MAIL: pneuzeroitz@gmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO:

Fone: (99) 3071-2591

Rodovia BR-010, 3.441 - Entroncamento - CEP: 65.913-460 - Imperatriz - MA



Desde 1980

PNEU ZERO SLU

CNPJ: 18.335.071/0001-00

NOME: GUSTAVO HENRIQUE CHAVES MESSIAS

CPF: 035.275.793-03

RG: 203404820027 GEJSPC-MA

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

PROFISSÃO: REPRESENTANTE LEGAL

ENDEREÇO COMPLETO: RUA ALUÍSIO DE AZEVEDO, Nº 1001A, PARQUE DO BURITI, IMPERATRIZ – MA, CEP: 65.916-690

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO DO BRASIL

AG: 3280-8

C/C: 30.642-8

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Imperatriz - MA, 05 de dezembro de 2023.



Gustavo Henrique Chaves Messias
CPF: 035.275.793-03
RG: 203404820027 GEJSPC-MA
Representante Legal da Empresa

Fone: (99) 3071-2591

Rodovia BR-010, 3.441 - Entroncamento - CEP: 65.913-460 - Imperatriz - MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023

PROCESSO ADM 070/2023

DATA: 05/12/2023

READEQUAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	VL UNT	TOTAL
4	Pneu novo, não remoldado nem recauchutado, Ref: 235/75R17.5 APLICAÇÃO: ÔNIBUS ESCOLAR MB	18	R\$ 1.546,00	R\$ 27.828,00
5	Pneu novo, não remoldado nem recauchutado, Ref: 175.70 R - 14 APLICAÇÃO: FIAT DOBLO	60	R\$ 522,00	R\$ 31.320,00
7	Pneu novo, não remoldado nem recauchutado, Ref: 235/70R16 APLICAÇÃO: AMBULÂNCIA HILUX - HTN-6441	32	R\$ 1.069,00	R\$ 34.208,00
9	Pneu novo, não remoldado nem recauchutado, Ref: 195/55R15 APLICAÇÃO: VOYAGE 1.6 L MB5 - PTK2333	12	R\$ 584,00	R\$ 7.008,00
10	Pneu novo, não remoldado nem recauchutado, Ref: 195/55R16 APLICAÇÃO: CITROEN/AIRCROSS - PTN-5229	12	R\$ 584,00	R\$ 7.008,00
14	Pneu Dianteiro novo, não remoldado nem recauchutado. Ref: 12.5/80-18. APLICAÇÃO: RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	R\$ 3.194,00	R\$ 19.164,00
15	Pneu Dianteiro novo, não remoldado nem recauchutado. Ref: 12-16.5. APLICAÇÃO: PA CARREGADEIRA XCMG LW350KV	8	R\$ 2.494,00	R\$ 19.952,00
17	Pneu Trazeiro novo, não remoldado nem recauchutado. Ref: 20.5-25. APLICAÇÃO: PA CARREGADEIRA XCMG LW350KV	8	R\$ 10.080,00	R\$ 80.640,00
22	Camara de Ar nova. Ref: ARO 24. APLICAÇÃO: MOTONIVELADORA CASE 845B	13	R\$ 424,00	R\$ 5.512,00
23	Camara de Ar nova. Ref: ARO 25. APLICAÇÃO: MOTONIVELADORA XCMG - GR 1803BR	13	R\$ 634,00	R\$ 8.242,00
24	Camara de Ar nova, dianteira Ref: ARO 18. APLICAÇÃO: RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	R\$ 324,00	R\$ 1.944,00
25	Camara de Ar nova, trazeira Ref: ARO 25. APLICAÇÃO: RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	R\$ 634,00	R\$ 3.804,00
26	Camara de Ar nova, dianteira Ref: ARO XCMG LW350KV	8	R\$ 258,50	R\$ 2.068,00
27	Camara de Ar nova, trazeira Ref: ARO 25. APLICAÇÃO: PA CARREGADEIRA XCMG LW350KV	8	R\$ 744,00	R\$ 5.952,00
28	Pneu novo, não remoldado nem recauchutado, Ref: 17.5-25 APLICAÇÃO: MOTONIVELADORA XCMG - GR 1803BR (EXCLUSIVO PARA ME e EPP)	4	R\$ 8.465,00	R\$ 33.860,00



TREVO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 38.203.366/0001-30 | INSC. EST.: 12.660.205-0

☎ **99 99161-1990** ✉ trevocom.representacoes@gmail.com

📍 Av. Ferradura, nº 10, Qd. 11A, Cidade Nova
CEP 65927-000 - Davinópolis - MA

29	Pneu novo, não remoldado nem recauchutado, Ref: 17.5-25 APLICAÇÃO: VMOTONIVELADORA XCMG - GR 1803BR (AMPLA CONCORRENCIA)	12	R\$ 8.400,00	R\$ 100.800,00
O VALOR TOTAL É DE R\$ 389.310,00 (TREZENTOS E OITENTA E NOVE MIL TREZENTOS E DEZ REAIS).				R\$ 389.310,00

a) Prazo de validade da proposta é de 60 dias

b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da “**Ordem de Serviço**” expedida pela Secretaria Municipal ;

c) Valor Total do Lote é de **R\$ 389.310,00 (TREZENTOS E OITENTA E NOVE MIL TREZENTOS E DEZ REAIS).**

1. Nos preços indicados planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes

2. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os objetos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

3. Declaro que entregaremos o objeto licitado no prazo máximo de 02 (DOIS), contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

4. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) objeto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela área técnica, na hipótese de não conformidade com as especificações técnicas exigidas no Anexo II – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 02 (DOIS), contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

5. Os serviços ofertados terão garantia de 12 (doze) meses, contra vícios e/ou defeitos de fabricação, contados da data do seu recebimento definitivo

6. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à **BANCO NUBANK, CÓD: 260 - AG: 0001, CC: 58410743-5 – TREVO COMERCIO E REPRESENT.**

7. Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços, será o **Sr. RICHARDSON LIMA CRUZ, portado do CPF nº 825285603-97 com residência na Rua 08 casa 41 - parque do Buriti. Imperatriz - MA**

RICHARDSON LIMA CRUZ – CPF 825.285.603-97

TREVO COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ 38.203.366/0001-30